EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 19/2024 - PREMIAÇÃO A TÉCNICOS E TÉCNICAS NAS DEMAIS ÁREAS CULTURAIS VERBA
REMANESCENTE - LEI PAULO GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROJETOS CONTEMPLADOS

A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa (PMPG), por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições
e em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública
através do presente AVISO, a homologação do RESULTADO FINAL dos projetos SELECIONADOS e CONTEMPLADOS pelo EDITAL 19/2024 - PREMIAÇÃO A
TÉCNICOS E TÉCNICAS NAS DEMAIS ÁREAS CULTURAIS VERBA REMANESCENTE - LEI PAULO GUSTAVO, a saber:
RELAÇÃO DE AGENTES CULTURAIS CONTEMPLADOS

Ponta Grossa, 05 de novembro de 2024

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO PROPONENTE VALOR R$

12 Alessandra Pirroncello Bucholdz R$ 4.168,11

11 Beatriz da Paixão Freitas R$ 4.168,11

5 Caroline Ferreira Mota da Silva R$ 4.168,11

14 Emerson Aparecido Mendes Batista Junior R$ 4.168,11

13 Ismael Alves dos Santos R$ 4.168,11

26 Leandro de Jesus Wenglarek R$ 4.168,11

27 Ligiane Ferreira dos Santos R$ 4.168,11

7 Marcela Cristina Bettega R$ 4.168,11

18 Nessandra Cordeiro Melek R$ 4.168,11

8 Renan Sota Guimarães R$ 4.168,11